הנדון: דוח מיידי בדבר כינוס אסיפה כללית מיוחדת והצעה פרטית חריגה

בהתאם להוראות חוק החברות, תשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים
ומיידים), תש"ל-1970 (להלן: "תקנות דוחות תקופתיים ומיידיים"), תקנות החברות (הודעה ומודעה על
אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000 ("תקנות הודעה
ומודעה"), תקנות ניירות ערך (הצעה פרטית של ניירות ערך בחברה רשומה), תש"ס-2000 (להלן: "תקנות
הצעה פרטית"), תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעת עמדה), תשס"ו-2005 (להלן: "תקנות ההצבעה"),
תקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), תש"ס-2000 ותקנות החברות (הודעה
ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית), תש''ס-2000 (להלן: "תקנות האסיפות"), ניתנת
בזאת הודעה בדבר זימון אסיפה כללית מיוחדת של בעלי מניות החברה (להלן: "האסיפה"), אשר תתקיים

בכתובת רחוב היסמין 1 (בנין יד טבנקין, קומת קרקע), רמת אפעל, ביום ה', 16 במאי 2024, בשעה 14:00.

לפירוט אודות הסכם המיזוג ראו דיווח מיידי של החברה מיום 22
בפברואר, 2024 (מס' אסמכתא: 2024-01-016087) ודוח זימון אסיפה מיום 3 באפריל 2024 לאישור עסקת
המיזוג (מס' אסמכתא: 2024-01-038190) (להלן: "ההסכם עם סולאר דרון"). יובהר כי, על פי תנאי ההסכם
עם סולאר דרון מר משה צוק יהיה בעל עניין (כהגדרתו בחוק החברות, תשנ"ט- 1999) בחברה אולם לא יהיה

בעל שליטה בחברה לאחר השלמת ההסכם עם סולאר דרון, ככל שההסכם עם סולאר דרון יושלם.

התשלום הראשון בסך 700,000 ₪ (ברוטו) הועבר לחברה.

אסיפה נדחית, אם תידרש, תתקיים שבוע לאחר מועד

האסיפה, באותה השעה, ובאותו המקום, דהיינו ביום ה', 23 במאי 2024.

המועד הקובע לקביעת זכאות בעל מניה בחברה להצביע באסיפה הכללית, הינו יום ה' 18 באפריל .4.2
2024 ("המועד הקובע").

בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), תש"ס-2000 .4.3
("תקנות הוכחת בעלות"), בעל מניה שלזכותו רשומה מניה אצל חבר הבורסה לניירות ערך בתל-
אביב בע"מ ("הבורסה"), ואותה מניה נכללת בין המניות הרשומות במרשם בעלי המניות על שם
חברה לרישומים, ימציא לחברה אישור בדבר בעלותו במניה במועד הקובע בהתאם לטופס
שבתוספת לתקנות הוכחת בעלות, או לחילופין, ישלח לחברה אישור בעלות באמצעות מערכת
ההצבעה האלקטרונית (כהגדרתה להלן), לפחות 48 שעות לפני מועד האסיפה או האסיפה הנדחית
(לפי העניין).

טלפון: 03-3075000, פקס: 03-7778444 בימים

א'-ה' בשעות 9:00-15:00 ובאתרי ההפצה.

בכבוד רב,

בלייד ריינג'ר בע"מ
נחתם על ידי:

שמשון ויזל, סמנכ"ל כספים.

בלייד ריינג'ר בע"מ
("החברה")

כתב הצבעה להצבעה באסיפה כללית מיוחדת
בהתאם לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), תשס"ו-2005 ("תקנות כתבי הצבעה")

חלק א'
שם החברה: בלייד ריינג'ר בע"מ. .1

סוג האסיפה, המועד והמקום לכינוסה: אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות בחברה, אשר .2

תתקיים ביום ה' 16 במאי 2024, בשעה 14:00, ותיערך במשרדי החברה ברחוב היסמין 1 (בנין יד

טבנקין, קומת קרקע), רמת אפעל.

לפירוט אודות הסכם המיזוג ראו

דיווח מיידי של החברה מיום 22 בפברואר, 2024 (מס' אסמכתא: 2024-01-016087) ודוח זימון

אסיפה מיום 3 באפריל 2024 לאישור עסקת המיזוג (מס' אסמכתא: 2024-01-038190) (להלן:

"ההסכם עם סולאר דרון"). יובהר כי, על פי תנאי ההסכם עם סולאר דרון מר משה צוק יהיה

בעל עניין (כהגדרתו בחוק החברות, תשנ"ט- 1999) בחברה אולם לא יהיה בעל שליטה בחברה

לאחר השלמת ההסכם עם סולאר דרון, ככל שההסכם עם סולאר דרון יושלם.

התשלום הראשון בסך 700,000 ₪ (ברוטו) הועבר לחברה.

כמפורט בהסכם ההלוואה התשלום השני בהסכם ההלוואה (סך של 700,000 ₪ ברוטו) יועבר

לחברה תוך 60 ימים ממועד החתימה על הסכם ההלוואה בכפוף להתקיימות התנאים המפורטים